
Nr. Nominativo Preferenze

Elenco Preferenze Candidati

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

Consiglio Comunale

Globale

Lista 1 Lega Nord

1 Acerbis Arianna 37

2 Alberti Roberto 10

3 Bertocchi Tiberio 54

4 Bertuletti Mattia 43

5 Bonomi Natale 69

6 Capelli Marco 52

7 Cortinovis Massimo 27

8 Covotta Lucia 11

9 Foini Giacomo 70

10 Foini Rosanna 50

11 Medde Stefano 45

12 Moioli Fabio 80

13 Morlotti Giovanni Franco 102

14 Pellicioli Franco 73

15 Pulcini Emilio 52

16 Suardi Emanuele 51

TOTALI 826

107-mag-12



Nr. Nominativo Preferenze

Elenco Preferenze Candidati

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

Consiglio Comunale

Globale

Lista 2 Paese Vivo

1 Bergamelli Angelo 48

2 Bergamelli Orazio 72

3 Birolini Giuseppe 111

4 Bosis Nadia 66

5 Comotti Gianluigi 160

6 Foresti Andrea 130

7 Gherardi Michele 100

8 Ghilardi Francesco Mario 67

9 Marcassoli Caterina 124

10 Masseroli Bruno 71

11 Mignani Candida 150

12 Noris Antonio 62

13 Noris Marina 89

14 Picinali Maria Graziella 84

15 Pulcini Massimo 142

16 Sirtoli Irene 81

TOTALI 1557

207-mag-12



Nr. Nominativo Preferenze

Elenco Preferenze Candidati

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

Consiglio Comunale

Globale

Lista 3 Il Ponte

1 Marcassoli Emilio 78

2 Morbi Matteo 35

3 Ghilardi Stefano 23

4 Colleoni Luca Mario 18

5 Riva Gian Battista 21

6 Rizzi Pierluigi 29

7 Bergamelli Amos 91

8 Noris Manuela 8

9 Piccoli Lucia 19

10 Morosini Francesca 0

11 Faccini Stefano 53

12 Ceribelli Annibale 3

13 Motta Ferruccio Roberto 7

14 Rovida Michele 31

15 Seghezzi Claudio 2

TOTALI 418

307-mag-12



Nr. Nominativo Preferenze

Elenco Preferenze Candidati

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

Consiglio Comunale

Globale

Lista 4 Progetto per Nembro

1 Foini Severo 3

2 Capella Dario 2

3 Santinoli Luca Carlo 2

4 Fantasia Tiziana 2

5 Rosace Mara 4

6 Arizzi Antonella 2

7 Fattorini Laura 1

8 Valotti Amelia 3

9 Maglione Anna 3

10 Nicoli Ingrid 4

11 Carrara Michele 5

12 Remondi Marcello 0

13 Merelli Osvaldo 3

14 Rodolfi Luca 0

15 Biava Giancarlo 4

16 Caslini Stefano 0

TOTALI 38

407-mag-12



Lista 1 Lega Nord

Nr e Nominativo Candidati

S E Z I O N I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Risultati Finali Preferenze ai Candidati

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

TOTALI

Consiglio Comunale

1 Acerbis Arianna 3 7 2 0 0 11 1 3 54 0 1 37

2 Alberti Roberto 0 0 0 1 5 3 0 1 00 0 0 10
3 Bertocchi Tiberio 3 0 4 2 17 3 4 2 111 3 4 54
4 Bertuletti Mattia 4 19 3 2 7 1 1 3 02 0 1 43
5 Bonomi Natale 10 1 14 6 4 3 10 3 05 5 8 69

6 Capelli Marco 10 4 0 11 4 3 0 3 77 2 1 52
7 Cortinovis Massimo 1 8 3 0 0 2 6 2 13 0 1 27
8 Covotta Lucia 0 0 1 3 1 4 0 0 02 0 0 11
9 Foini Giacomo 0 0 2 0 0 4 1 3 14 1 54 70

10 Foini Rosanna 1 0 1 3 1 0 1 0 10 0 42 50
11 Medde Stefano 2 1 7 2 0 3 3 5 147 0 1 45
12 Moioli Fabio 1 1 7 6 9 13 14 11 116 0 1 80
13 Morlotti Giovanni Franco 4 2 4 13 30 6 10 10 49 6 4 102

14 Pellicioli Franco 4 2 2 0 0 0 2 5 70 50 1 73
15 Pulcini Emilio 3 3 11 2 4 5 6 5 00 2 11 52
16 Suardi Emanuele 4 1 4 9 2 2 5 0 128 4 0 51

TOTALI 50 49 65 60 84 63 64 56 5478 73 130 826

107-mag-12



Lista 2 Paese Vivo

Nr e Nominativo Candidati

S E Z I O N I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Risultati Finali Preferenze ai Candidati

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

TOTALI

Consiglio Comunale

1 Bergamelli Angelo 2 4 3 1 6 1 6 11 86 0 0 48

2 Bergamelli Orazio 5 4 1 3 8 3 5 9 25 27 0 72
3 Birolini Giuseppe 9 9 10 9 5 4 5 19 2015 0 6 111
4 Bosis Nadia 5 2 0 1 10 28 1 4 110 1 3 66
5 Comotti Gianluigi 28 32 22 5 9 4 16 13 916 0 6 160

6 Foresti Andrea 1 1 2 3 4 0 3 5 21 0 108 130
7 Gherardi Michele 7 8 7 9 20 13 6 12 88 0 2 100
8 Ghilardi Francesco Mario 7 6 2 2 6 15 13 6 35 0 2 67
9 Marcassoli Caterina 17 10 13 12 3 4 23 13 189 1 1 124

10 Masseroli Bruno 16 9 5 2 2 0 7 4 1115 0 0 71
11 Mignani Candida 7 8 6 8 11 14 37 18 2810 2 1 150
12 Noris Antonio 6 7 9 1 9 2 10 9 31 1 4 62
13 Noris Marina 10 7 4 10 9 13 6 5 221 0 2 89

14 Picinali Maria Graziella 11 13 4 6 12 11 3 4 410 0 6 84
15 Pulcini Massimo 16 7 9 9 6 11 19 10 1111 3 30 142
16 Sirtoli Irene 8 17 10 1 3 5 6 4 159 2 1 81

TOTALI 155 144 107 82 123 128 166 146 145152 37 172 1557

207-mag-12



Lista 3 Il Ponte

Nr e Nominativo Candidati

S E Z I O N I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Risultati Finali Preferenze ai Candidati

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

TOTALI

Consiglio Comunale

1 Marcassoli Emilio 7 11 9 3 8 4 7 11 115 2 0 78

2 Morbi Matteo 6 6 1 3 2 2 1 6 25 1 0 35
3 Ghilardi Stefano 7 2 1 2 4 3 0 2 11 0 0 23
4 Colleoni Luca Mario 0 2 2 0 6 0 2 3 20 0 1 18
5 Riva Gian Battista 0 1 0 0 10 2 2 0 10 5 0 21

6 Rizzi Pierluigi 6 1 1 0 0 1 9 4 04 0 3 29
7 Bergamelli Amos 15 13 13 3 3 8 7 5 129 0 3 91
8 Noris Manuela 0 3 0 0 0 1 1 0 01 2 0 8
9 Piccoli Lucia 0 4 2 3 1 1 7 1 00 0 0 19

10 Morosini Francesca 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0
11 Faccini Stefano 3 0 2 0 0 0 0 0 00 0 48 53
12 Ceribelli Annibale 0 0 0 0 0 0 0 3 00 0 0 3
13 Motta Ferruccio Roberto 0 0 0 0 5 0 0 0 00 0 2 7

14 Rovida Michele 3 1 1 4 2 1 3 8 33 1 1 31
15 Seghezzi Claudio 0 0 0 0 0 0 0 2 00 0 0 2

TOTALI 47 44 32 18 41 23 39 45 3228 11 58 418

307-mag-12



Lista 4 Progetto per Nembro

Nr e Nominativo Candidati

S E Z I O N I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Risultati Finali Preferenze ai Candidati

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

TOTALI

Consiglio Comunale

1 Foini Severo 0 0 0 0 0 0 0 2 00 0 1 3

2 Capella Dario 0 0 0 0 0 0 1 1 00 0 0 2
3 Santinoli Luca Carlo 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 2
4 Fantasia Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 2
5 Rosace Mara 2 0 0 0 0 1 0 0 10 0 0 4

6 Arizzi Antonella 0 0 1 0 0 1 0 0 00 0 0 2
7 Fattorini Laura 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 1
8 Valotti Amelia 0 0 0 0 0 0 0 3 00 0 0 3
9 Maglione Anna 0 0 0 2 0 0 0 0 10 0 0 3

10 Nicoli Ingrid 0 0 0 0 1 0 0 0 30 0 0 4
11 Carrara Michele 0 0 0 0 1 0 0 0 30 0 1 5
12 Remondi Marcello 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0
13 Merelli Osvaldo 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 3

14 Rodolfi Luca 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0
15 Biava Giancarlo 1 0 3 0 0 0 0 0 00 0 0 4
16 Caslini Stefano 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

TOTALI 3 0 4 2 2 2 1 6 151 0 2 38

407-mag-12



Nominativo Candidati

S E Z I O N I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Risultati Finali Candidati di Riferimento

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

TOTALI

Sindaco

MOROTTI LUCA 149 110 138 208 187 188 195 157 161223 140 270 2126

CANCELLI CLAUDIO 287 283 233 251 277 256 339 302 304317 94 270 3213

BERGAMELLI TIZIANA 102 112 87 64 94 67 129 114 86106 37 121 1119

GIUDICI VALERIA 9 6 6 11 7 10 12 14 278 2 9 121

TOTALI 547 511 464 534 565 521 675 587 578654 273 670 6579

107-mag-12



Statistica Generale Raggruppamenti

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

Consiglio Comunale

Sezioni Elettorali

Sezioni non ancora scrutinate

Sezioni Scrutinate12 12
0

1 Lega Nord 2.126 32,315%

2 Paese Vivo 3.213 48,837%

3 Il Ponte 1.119 17,009%

4 Progetto per Nembro 121 1,839%

6.579TOTALE 100,000%

107/05/2012      19:26



Statistica Generale della Consultazione

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

Sindaco

Sezioni Elettorali

Sezioni non ancora scrutinate

Sezioni Scrutinate12 12
0

4.445

3.279

Maschi:

I S C R I T T I

V O T A N T I

Maschi:

4.749

3.488

Femmine:

Femmine:

9.194

6.767

Totale:

Totale:73,77% 73,45% 73,60%

V O T I    V A L I D I Voti

1 MOROTTI LUCA 2.126 32,31%Lega Nord1

2 CANCELLI CLAUDIO 3.213 48,84%Paese Vivo2

3 BERGAMELLI TIZIANA 1.119 17,01%Il Ponte3

4 GIUDICI VALERIA 121 1,84%Progetto per Nembro4

6.579
Percentuale Voti Validi/Votanti: 97,22%

VOTI NON VALIDI:

Schede Bianche

Schede Nulle

62

126

TOTALE 188

0,92%

1,86%

2,78%

0

0TOTALE

Voti Contestati e Non Ass. 0,00%

0,00%

TOTALE

TOTALE 126 1,86%

0Voti Nulli 0,00%

Voti solo al Sindaco

107/05/2012      19:29



Risultati Finali per Liste Candidati

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

Consiglio Comunale

1 Lega Nord

1 Scuole Elementari - Via Moscheni, 11 149 27,24%

2 Scuole Elementari - Via Moscheni, 11 110 21,53%

3 Scuole Elementari - Via Moscheni, 11 138 29,74%

4 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 223 34,10%

5 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 208 38,95%

6 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 187 33,10%

7 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 188 36,08%

8 Scuole Elementari - Via S. Faustino,9 195 28,89%

9 Scuole Elementari - Via S. Faustino,9 157 26,75%

10 Scuole Elementari - Via S. Faustino,9 161 27,85%

11 Via Buonarroti, 5 140 51,28%

12 Scuole Elementari - Via Gavarno, 79 270 40,30%

2.126TOTALE 32,31%Lega Nord

2 Paese Vivo

1 Scuole Elementari - Via Moscheni, 11 287 52,47%

2 Scuole Elementari - Via Moscheni, 11 283 55,38%

3 Scuole Elementari - Via Moscheni, 11 233 50,22%

4 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 317 48,47%

5 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 251 47,00%

6 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 277 49,03%

7 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 256 49,14%

8 Scuole Elementari - Via S. Faustino,9 339 50,22%

9 Scuole Elementari - Via S. Faustino,9 302 51,45%

10 Scuole Elementari - Via S. Faustino,9 304 52,60%

11 Via Buonarroti, 5 94 34,43%

12 Scuole Elementari - Via Gavarno, 79 270 40,30%

3.213TOTALE 48,84%Paese Vivo

107/05/2012      19:58



3 Il Ponte

1 Scuole Elementari - Via Moscheni, 11 102 18,65%

2 Scuole Elementari - Via Moscheni, 11 112 21,92%

3 Scuole Elementari - Via Moscheni, 11 87 18,75%

4 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 106 16,21%

5 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 64 11,99%

6 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 94 16,64%

7 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 67 12,86%

8 Scuole Elementari - Via S. Faustino,9 129 19,11%

9 Scuole Elementari - Via S. Faustino,9 114 19,42%

10 Scuole Elementari - Via S. Faustino,9 86 14,88%

11 Via Buonarroti, 5 37 13,55%

12 Scuole Elementari - Via Gavarno, 79 121 18,06%

1.119TOTALE 17,01%Il Ponte

4 Progetto per Nembro

1 Scuole Elementari - Via Moscheni, 11 9 1,65%

2 Scuole Elementari - Via Moscheni, 11 6 1,17%

3 Scuole Elementari - Via Moscheni, 11 6 1,29%

4 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 8 1,22%

5 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 11 2,06%

6 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 7 1,24%

7 Scuole Elementari - Via Ronchetti, 42 10 1,92%

8 Scuole Elementari - Via S. Faustino,9 12 1,78%

9 Scuole Elementari - Via S. Faustino,9 14 2,39%

10 Scuole Elementari - Via S. Faustino,9 27 4,67%

11 Via Buonarroti, 5 2 0,73%

12 Scuole Elementari - Via Gavarno, 79 9 1,34%

121TOTALE 1,84%Progetto per Nembro

207/05/2012      19:58



SEZIONE

Risultati Finali di Lista

Comune di Nembro

ELEZIONI COMUNALI 6-7 MAGGIO 2012

TOTALE

Consiglio Comunale

Lega P. Vivo Ponte Pr. Nembro

1 149 287 102 9 547

2 110 283 112 6 511
3 138 233 87 6 464
4 223 317 106 8 654
5 208 251 64 11 534

6 187 277 94 7 565
7 188 256 67 10 521
8 195 339 129 12 675
9 157 302 114 14 587

10 161 304 86 27 578
11 140 94 37 2 273
12 270 270 121 9 670

2126 3213 1119 121 6579TOTALI

107-mag-12
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